
PORTARIA Nº 1.706/2019 

. ~ . 

ili 

CONSTITUI E NOMEIA COMISSÃO 
PARA ELABORAÇÃO DO INVENTÁRIO 
GERAL ANUAL DOS BENS 
PATRIMONIAIS DO MUNICÍPIO. 

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE 
ADMINISTRAÇÃO do Município de 
Cachoeiro de Itapemirim, Estado do Espírito 
Santo, no uso de suas atribuições delegadas 
através dos Decretos nºs. 18.275/2008 e 
28.372/2019, tendo em vista o que consta no 
Sequencial nº 2 - 24.203/2019, resolve: 

Art. 1 º Constituir a Comissão para elaboração 
do Inventário Geral Anual dos Bens Patrimoniais Móveis e Imóveis do Município 
e Aquisições de Materiais de Consumo adquiridos por esta Prefeitura no 
exercício de 2019, com suas movimentações de Entrada/Saídas e Estoque Atual, 
da Gerência de Almoxarifado e Patrimônio. 

Parágrafo único Para compor a Comissão de que 
trata o "caput" deste artigo, ficam nomeados os servidores abaixo mencionados, 
lotados na Gerência de Almoxarifado e Patrimônio e Secretarias afins, cabendo ao 
primeiro a Presidência. 

1. Diego da Silva Lucas - SEMAD/SGAD/GAP 
2. Norma leda Amistá - SEMUS/SAF/GSP 
3. Célia Maria Ventura Abreu - SEME/SAE/GMP 
4. Jhon Daywer qe Oliveira Fim - SEMDES/SAF/GLMPA 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de 
sua publicação, revogadas as disposições em contrário, em especial a Portaria 
nº 064/2019. 

Cachoeiro de Itapemirim, 30 de dezembro de 2019. 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO 
Rua Orahlm Antônio Seder, 96/102 • Centro 
Cachoeiro de ltapemlrim - ES • Cep: 29 .300-060 
Tel .: 28 3155- 5382 

Publicado no D!ér1o 0ficial 
[f> .. ~~·-
IM. p?. /~~,,,?.,~ 


